ПРОЕКТ
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _________  2018 года                              № _____                          х. Михайлов

О внесении изменений в
постановления Администрации
Михайловского сельского поселения
№197  от  04.12.2015, №54 от 24.03.2016

      В соответствии со ст. 5.1  Градостроительного кодекс Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ,с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от  06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести и в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 24.03.2016 №54  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» следующие изменения:
       1)  в подпункте 2.5.8. пункта 2.5.  слова «Решение собрания депутатов Михайловского сельского поселения «Порядок организации и проведения публичных слушаний в Михайловском сельском поселении» от 27.10.2006 № 36» заменить словами «Решение собрания депутатов Михайловского сельского поселения «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории  Михайловского  сельского поселения» от 31.07.2018  № 94»;
  2)  в тексте Приложения к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 24.03.2016  № 54  слова «публичные слушания» заменить словами  «публичные слушания (общественные обсуждения)» в соответствующих падежах.
     2. Внести  в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 04.12.2015 №197 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:
    1) дополнить  подпункт 2.5.12. пункта 2.5. следующего содержания: «Решение собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 31.07.2018 № 94 Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной деятельности на территории
Михайловского  сельского поселения»;
   2) в тексте Приложения к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 04.12.2015  № 197  слова «публичные слушания» заменить словами  «публичные слушания (общественные обсуждения)» в соответствующих падежах.
      3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Михайловского сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Администрации
Михайловского
сельского поселения  			                                      Л.С. Присяжнюк